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Nbre de réponses = 154

Indicateurs globauxIndicateurs globaux

Index global m.=3,5
s.=0,6+-

1 2 3 4

1. Evaluation de l'Unité m.=3,5
s.=0,6+-

1 2 3 4

2. Evaluation globale m.=3,5
s.=0,6+-

1 2 3 4

Résultats des questions prédéfiniesRésultats des questions prédéfinies

Légende
Question Pôle de droitePôle de gauche

n.= nombre
m.= moyenne
md.=Médiane
s.=Ecart-type
ab.=abstention

25%

1

0%

2

50%

3

0%

4

25%

5

Fréquences relatives des réponses Ecart-type Moyenne Médiane

Echelle Histogramme

Index de qualité

Description des symboles de qualité Moyenne au-dessous de la
directive de qualité.

Moyenne dans la marge de
conformité.

Moyenne conforme ou au-delà
de la directive de qualité.

1. Evaluation de l'Unité1. Evaluation de l'Unité

J'ai beaucoup appris au cours de cette Unité1.1)
Tout à fait d'accordPas du tout d'accord n=150

m.=3,7
md.=4
s.=0,5

0,7%

1

2%

2

26%

3

71,3%

4

La matière de l'Unité était adaptée à mes
connaissances préalables

1.2)
Tout à fait d'accordPas du tout d'accord n=153

m.=3,6
md.=4
s.=0,6

1,3%

1

2,6%

2

29,4%

3

66,7%

4

Les problèmes étudiés ont favorisé l'intégration
des sciences fondamentales, cliniques et
psychosociales

1.3)
Tout à fait d'accordPas du tout d'accord n=148

m.=3,6
md.=4
s.=0,6

1,4%

1

2%

2

33,1%

3

63,5%

4

Les problèmes étudiés ont favorisé
l'apprentissage du raisonnement clinique

1.4)
Tout à fait d'accordPas du tout d'accord n=149

m.=3,7
md.=4
s.=0,6

1,3%

1

1,3%

2

24,8%

3

72,5%

4

Les références proposées sont appropriées à
l'enseignement prodigué

1.5)
Tout à fait d'accordPas du tout d'accord n=145

m.=3,2
md.=3
s.=0,8

3,4%

1

14,5%

2

41,4%

3

40,7%

4
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Le temps pour l'étude indidivuelle était suffisant1.6)
Tout à fait d'accordPas du tout d'accord n=147

m.=3,4
md.=4
s.=0,6

0%

1

8,2%

2

40,1%

3

51,7%

4

2. Evaluation globale2. Evaluation globale

Votre évaluation globale de cette unité2.1)
ExcellenteInsuffisante n=151

m.=3,5
md.=4
s.=0,6

0%

1

2,6%

2

45,7%

3

51,7%

4
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Profil

Compilation: CompilationUIDC1819

Valeurs utilisées dans la ligne de profil:  Moyenne

1. Evaluation de l'Unité1. Evaluation de l'Unité

1.1) J'ai beaucoup appris au cours de cette Unité Pas du tout
d'accord

Tout à fait
d'accord n=150 m.=3,7 md.=4 s.=0,5

1.2) La matière de l'Unité était adaptée à mes
connaissances préalables

Pas du tout
d'accord

Tout à fait
d'accord n=153 m.=3,6 md.=4 s.=0,6

1.3) Les problèmes étudiés ont favorisé l'intégration
des sciences fondamentales, cliniques et
psychosociales

Pas du tout
d'accord

Tout à fait
d'accord n=148 m.=3,6 md.=4 s.=0,6

1.4) Les problèmes étudiés ont favorisé
l'apprentissage du raisonnement clinique

Pas du tout
d'accord

Tout à fait
d'accord n=149 m.=3,7 md.=4 s.=0,6

1.5) Les références proposées sont appropriées à
l'enseignement prodigué

Pas du tout
d'accord

Tout à fait
d'accord n=145 m.=3,2 md.=3 s.=0,8

1.6) Le temps pour l'étude indidivuelle était suffisant Pas du tout
d'accord

Tout à fait
d'accord n=147 m.=3,4 md.=4 s.=0,6

2. Evaluation globale2. Evaluation globale

2.1) Votre évaluation globale de cette unité Insuffisante Excellente
n=151 m.=3,5 md.=4 s.=0,6
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Ligne de profil pour indicateurs

Compilation: CompilationUIDC1819

1. Evaluation de l'Unité - +
m.=3,5 s.=0,6

2. Evaluation globale - +
m.=3,5 s.=0,6


